
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 26.12.2022 do 1.01.2023 roku

PONIEDZIAŁEK 26.12.2022r.  ŚWIĘTO ŚW. SZCZEPANA,  pierwszego    męcz.
6:00 (filia) Za + Jerzego Kopel 
7:30 Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o dar życia wiecznego dla + Magdy Werner
9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + męża, ojca i dziadka Wiesława

Słomian  w 27 roczn.  śmierci,  ++  teściów:  Stefanii  i  Władysława Słomian,  ++ rodziców:
Marianny i Józefa Dusza i + Czesława Pawełczyk

10:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznego szczęścia dla + ojca Kazimierza w kolejną roczn.
śmierci, + mamy Magdaleny, męża Andrzeja, teściowej Marii i ++ z pokrewieństwa z obu
stron

12:00 Do Miłosierdzia Bożego za + Szczepana Korzeniowskiego, jego rodziców: Jana i Marię, ++
Jakuba i Józefę Szkilnik, syna Tadeusza i  córkę Elżbietę Mróz – o dar nieba dla nich

14:00 Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem
za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o szczęśliwy przebieg operacji i zdrowie dla Stefanii

17:00 Do  Bożego  Miłosierdzia  o  dar  nieba  dla  +  Stanisława  Adamskiego,  Barbary  Kopeckiej,
Kazimierza Kopeckiego, ++ z rodziny Kopecki, Kozłowski i Adamski

WTOREK 27.12.2022r. ŚWIĘTO ŚW. JANA, APOSTOŁA I EWANGELISTY
6:30 (filia)  Za + Jerzego Kopel
7:30 1/ Za  ++  teściów  Pelagię  i  Michała  Głowinkowskich,  +  męża  Leszka,  ++  Adelajdę  i

Tomasza Rużyczków, z prośbą o dar nieba dla nich
2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Klary Marek jako dar wieńca od koleżanki Józefy

 3/ Za ++ Ojców, Braci Kamilianów i ++ siostry zakonne
18:00 1/ Za + Krystynę Gawlina w 20 roczn. śmierci, + Rudolfa Gawlina, + Henryka i Helenę

Bałaban, ++ Emila i Franciszkę Gawlina, za + Henryka, Piotra, Mariana i Annę Bałaban
i Łucję Białecką

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Jadwigi i Kazimierza, Andrzeja i Władysława
Moździerz, + Lidię i Pawła Roczek

ŚRODA 28.12.2022r. ŚWIĘTO  ŚW. MŁODZIANKÓW, męczenników

6:30 (filia) Za + Jerzego Kopel
7:30 1/ Do Bożego Miłosierdzia o dar nieba dla ++ Katarzyny i Grażyny Kiedos oraz dla dusz w

czyśćcu cierpiących
2/ O dar Bożego Miłosierdzia dla + Klary Marek – int. od sąsiadów z ul. Słoneczników 71

10:30 W intencji dzieci naszej parafii  /po Mszy św. specjalne błogosławieństwo/
17:30  Nowenna Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski,  z prośbą o dalszą opiekę, zdrowie,
Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej na dalsze lata życia dla Aliny z okazji 60
rocznicy urodzin

CZWARTEK 29.12.2022r. PIĄTY DZIEŃ W OKTAWIE NARODZENIA PAŃSKIEGO
6:30  (filia) Za + Jerzego Kopel
7:30 1/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + mamy Jadwigi Marek w kolejną roczn. śmierci, +

ojca  Józefa,  ++ rodziców Hildegardy i  Jana Płonka,  + Karola  Jeziorskiego,  za ++ z
pokrewieństwa i dusz w czyśćcu cierpiących 

2/ O dar nieba dla + Klary Marek – int. od sąsiadów z ul. Słoneczników 71
3/ O Miłosierdzie Boże i dar wiecznej szczęśliwości dla  ++ rodziców: Agaty i Emila Broll,

++ dziadków, ++ z rodziny Broll i Suda oraz dusz w czyśćcu cierpiących



Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 Do Miłosierdzia Bożego za + matkę Gertrudę Lukoszek, jej + siostrę Annę Serafin w roczn.

ich śmierci, za + ojca Józefa Lukoszek i ich ++ rodziców i rodzeństwo
PIĄTEK 30.12.2022r. ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY, JEZUSA, MARYI I JÓZEFA
6:30 (filia)  Za + Jerzego Kopel
7:30 1/ O wieczną radość ze spotkania z Bogiem dla śp. Jana Prescher, ++ rodziców: Zofii i

Andrzeja oraz siostry Janiny i Danieli oraz szwagrów
 2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Klarę Marek – int. od sąsiadów z ul. Słoneczników 71

3/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża Władysława, ++ rodziców: Różę i Pawła, + teścia, +
+ szwagrów, dziadków, ++ Ojców Kamilianów, siostry zakonne i dusze w czyśćcu 
cierpiące

18:00 Za rodziny naszej parafii, aby pod opieką Świętej Rodziny z Nazaretu, były silne wiarą i żyły
w zgodzie i miłości

SOBOTA 31.12.2022r. ZAKOŃCZENIE ROKU 2022, ŚW. SYLWESTRA
6:30 (filia) Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,    z

podziękowaniem  za wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą,  zdrowie
i Boże  błogosławieństwo  na  każdy  dzień  dla  córki  Anety  z  okazji  urodzin  oraz  o  Boże
błogosławieństwo dla całej rodziny.                                                    

7:30 1/ Do Bożego Miłosierdzia o dar nieba dla + ojca Alfreda Skiba w 1 roczn. śmierci oraz za
++ jego rodziców: Annę i Józefa

 2/ O dar  życia  wiecznego  dla  ++  rodziców:  Anny  i  Józefa  Krogulec,  +  siostry  Luizy
Krogulec, ++ dziadków: Franciszka i Władysławy Krogulec, + Zofii i Stanisława Habów

 3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Zbigniewa, ++ rodziców: Eryki i Janiny 
i ++ rodzeństwa: Józefa i Anny

16:30 Różaniec
17:00 Zakończenie Roku 2022. 

Z  podziękowaniem  Panu  Bogu  i  Matce  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  za  wszystkie  łaski
otrzymane w mijającym roku, z prośbą o dalszą opiekę i Boże błogosławieństwo dla parafian,
a dla tych, którzy odeszli w tym roku – o radość życia wiecznego 

NIEDZIELA 1.01.2023r. UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI  
6:00 (filia) Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św.

Kamila, z prośbą o zdrowie i dalszą opiekę Bożą w intencji pewnej rodziny z okazji urodzin
7:30 O Boże błogosławieństwo, zdrowie,  potrzebne łaski i  światło Ducha Świętego dla Ojców,

Braci Kamilianów i Sióstr Służebniczek
9:00 (filia) O powrót do zdrowia i potrzebne łaski dla siostry Bogusławy Litwińczuk – intencja od

brata z żoną
10:30 W intencji przyjaciela Lothara z ok. 80 urodzin, z podziękowaniem za jego życie i z prośbą o

zdrowie oraz błogosławieństwo Boże na dalsze lata życia
12:00 Do Miłosierdzia Bożego za ++ Irenę i Marka Miłek,  Marię i  Aleksandra Miłek,  Jadwigę,

Pawła  i  Zygmunta  Pierszała,  Elżbietę,  Roberta  i  Henryka  Pietrek,  Elżbietę,  Stefana  i
Bolesława Sówka oraz za ++ z pokrewieństwa z obu stron

14:00 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,
podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie
i  Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Błażeja Kot z okazji urodzin  

16:30 Nieszpory
17:00 Za + Józefa Golus


